様式第１号（第５条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
一般社団法人
大津市スポーツ協会長　様

住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
代表者氏名

使用責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

物品借用申請書

貴協会が所有又は管理している物品の借用について、下記のとおり申請します。

記

１　借用物品名

２　借用期間　　　　　　　　年　　月　　日（　　）　～　　　　　　年　　月　　日（　　）

使用期間　　　　　　　　年　　月　　日（　　）　～　　　　　　年　　月　　日（　　）

３　使用料、その他

（切り取り線）
氏名
　　　領　収　書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

領収金額　　　　　　　　　　　　　￥

　　　　　　　　　　　　　　但　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の使用料として
年　　月　　日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　上記正に領収いたしました

摘要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人大津市スポーツ協会
[bookmark: _GoBack]